РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ст. Николаевская

21.01.2013 года                                                                                         № 2
О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельского поселения  от 12.02.2009 г  № 9

      В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Федеральным и областным законодательством, руководствуясь статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление № 9 от 12.02.2009 г «Об утверждении положений о стимулирующих выплатах работникам, занимающим должнос-ти, не отнесенные к должностям муниципальной службы, муниципальным должностям и обслуживающего персонала»
1.1 В приложении № 2  к Постановлению исключить пункт 7.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского

сельского поселения                                                                         В.А.Сапегин

Согласованно:

Специалист 1 категории по вопросам

правовой и кадровой работы                                                           А.Л.Бичева

Начальник сектора

экономики и финансов                                                                     Р.В.Рыжкина

Ведущий специалист сектора

экономики и финансов –
главный бухгалтер                                                                         А.В.Яркина